
    
 

Ammissione al corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria 

A.A. 2025/2026 

 

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO il Decreto rettorale Repertorio n. 8196/2025 Prot. n. 332502 del 29/07/2025 di indizione del 
Bando di ammissione al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria 
- Classe LM-85-bis - A.A. 2025/2026; 

 

VISTO il Decreto rettorale Repertorio n. 8588/2025 Prot. n. 351310 del 08/08/2025 “Integrazione 
bando di ammissione al corso di laurea magistrale a ciclo unico ad accesso programmato nazionale in 
Scienze della Formazione Primaria alla luce del Decreto ministeriale n. 593 del 07/08/2025 - Classe 
LM-85-bis - A.A. 2024/2025”; 

 

VISTA la proposta del Presidente del Collegio Didattico di Scienze della Formazione Primaria 
(Provvedimento d’urgenza Rep. 9164/2025 Prot. n. 376605 Tit. II/13) in merito alla composizione della 
Commissione di vigilanza per l’ammissione al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della 
formazione primaria; 

 

CONSIDERATA la necessità che la Commissione di Vigilanza sia coadiuvata dalla presenza di 
personale tecnico amministrativo; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – È costituita la Commissione di Vigilanza per l’ammissione degli studenti al corso di Laurea 
Magistrale a ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria, A.A. 2025/2026, nella composizione di 
seguito indicata: 

 

Personale docente 

 

Prof.ssa Alessia Maria Aurora BEVILACQUA 
Prof.ssa Elena FLORIT 
Prof. Claudio GIRELLI  
Prof.ssa Roberta SILVA            
Prof. Fabio VICINI 
 
Supplenti 
 
Prof.ssa Marinella MAJORANO 
Prof.ssa Daria Lucia GABUSI 
 

Personale tecnico-amministrativo 

 

Eugenio ARTUSATO 
Samantha BONIZZI 



    
Giulia BARTOLETTI 
Alessio CARBON 
Laura CASTELLANI 
Adele CATALANO 
Yara CORTESE 
Caterina GALLASIN 
Maurizio GANGE 
Giuseppina LAMONICA 
Daniele LOMBARDO 
Barbara MALESANI 
Francesca OLIVIERI 
Alberto RADICI 
Lucia RIGGIO 
Alberto SCORSIN 
Paola TOGNOLO 
Carla TREVISI 
Roberta TRIVELLINI 
Aura VULPE 
 
Supplenti 
 
Andrea Carlo SINIGAGLIA 
Francesca GASPARINI 
Giulia MORBIOLI 
Cecilia NEGRI 
Stefania Anna ROTONDO 
Enrica Caterina PIETRONIGRO 
Barbara MAIORANA 
Francesco FINETTO 
Costanza CURI 
Anna DOSSI 
Patrizia ISOLANI 
Elisa FATTORI 
Oryna YEGOROVA 
Colombo FASANO 
 

Art. 2 – La Commissione di Vigilanza è convocata il giorno 12 settembre 2025 alle ore 08:45 in aula 
T.8 (Palazzo di Lingue). Il giorno 11 settembre 2025 sarà tenuta la riunione preliminare della 
commissione tramite l’applicativo Zoom. Il link per partecipare sarà inviato ai commissari tramite posta 
elettronica. 
 
Art. 3 – I componenti della Commissione di Vigilanza dovranno coordinarsi con il Presidente della 
Commissione d’esame e, fino al termine della procedura, dovranno presenziare alle operazioni 
concorsuali; 

 
Art. 4 – Il coordinamento esterno delle aule è svolto dalle Dott.sse Paola Tognolo e Caterina Gallasin. 
 
 

                                Il RETTORE  
                    Prof. Pier Francesco Nocini 
 
ll presente documento è firmato digitalmente e registrato 
nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai 
sensi degli art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e 
s.m.i. 

 


		2025-09-11T21:06:55+0200
	IT
	Diego Begalli




